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
presencialmente, até o dia 7 de 
abril, das 9h às 17 h, no Depar-
tamento de Assistência Estudan-
til (DAE/Proaes), apresentando 
o RG e CPF.

Bonner imita Sílvio Santos

Algumas horas antes de comandar o “Jornal Nacio-
nal” na noite de quinta-feira (23), o apresentador William 
Bonner esteve com os comediantes Március Melhem e 
Marcelo Adnet nos estúdios da TV Globo. No vídeo divul-
gado nas redes sociais, o global comentou que recebeu 
os humoristas para eles divulgarem o livro do programa 
que comandam no canal, o “Tá no Ar”. “A gente termi-
nou uma reunião aqui, agora. Mas na verdade ela foi ter-
minada por visitantes. Eles vieram aqui para promover 
este livro. Renata Vasconcellos está feliz, eu também. Na 
verdade, eles vieram aqui para vender o peixe deles”, de-
clarou Bonner, que causou rebuliço na web ao imitar o 
apresentador Silvio Santos.

Música na Praça

Neste mês de março, o Música na Praça do Shop-
ping da Ilha será todo em homenagem às mulheres! 
Música ao Vivo com  as melhores artistas da Ilha! A 
programação promete agradar a todos os públicos. 
Por lá a presença de Ana Neri, Luciana Bittencourt, 
Regiane Araújo, Maria Clara, Thaynara Luzo. Hoje, a 
presença de Maria Clara a partir das 19h.

Biópsias

Instalada no Shopping da Ilha, a Clínica Imedical está disponibilizando agenda para realização de biópsias e punções 
toda semana. Com anestesia local, sem a necessidade de sedação em centro cirúrgico, realiza biópsias de próstata e mama 
com o máximo de conforto e segurança. Trata-se de uma das mais modernas clínicas em atividade atualmente no Maranhão.

REPRODUÇÃO/TWITTER

JUAN NAHARRO GIMENEZ/WIREIMAGE

DIVULGAÇÃO

Sepultura apresenta álbum

Os integrantes da banda de rock Sepultura estarão nesta quinta-
feira, dia 30, às 17h30, na Praça de Alimentação do Shopping da Ilha 
(Maranhão Novo), para apresentar aos fãs maranhenses o seu novo 
álbum, intitulado Machine Messiah. No dia seguinte (sexta-feira), os 
artistas farão grande show na Casa das Dunas (Avenida Litorânea), 
às 21h, prometendo lotar a casa de entretenimento mais badalada da 
orla marítima da capital.  A banda escolheu iniciar a turnê pelo Brasil 
e São Luís foi inclusa pelo fato de o grupo nunca ter se apresentado 
na capital. Ingressos: R$ 60,00 (pista) e R$ 90,00 (Frontstage), à ven-
da na Bilheteria Digital (Rio Poty Hotel e Shopping da Ilha) e no local.
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ARAÇAGI

ARAÇAGY - CA000124 
– Vende-se casa c/2 ste 
master e 2 semi-stes, 
coz., dce, vagas de gara-
gem. r$ 420.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim 

ARAÇAGY - CA000031 
Vende-se exc. ou passa 
a chave, casa c/ terreno 
de 450 metros de área to-
tal, toda no porc. c/ área 
de lazer completa (piscina 
e churr.), c/4 wc s/3 stes 
e 1 lavado, coz., sala em 
l ( tv, estar e copa), qn-
tal amplo c/lavanderia, 
dce completo, gar. am-
pla p/4 carros chave 120 
mil, saldo devedor 343 
mil, prestação de 3768,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

ARAÇAGI - OPORTUNI-
DADE ÚNICA! Vende exc. 
Casa em cond. De alto pa-
drão, reformada e amplia-
da c/ 200 m², 03 stes, 02 
vagas de gar., área ampla 
de lazer c/ churr. (priva-
tivo). Vende-se c/ móveis 
projetados. Não perca tem-
po! Venha conferir! 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.america-
na, churr., lavanderia, 
qntal e garagem p/4 
carros R$ 250 mil TR: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 984487001 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9156  

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , 
c/ 4 quartos , sendo 2 
suítes, sala p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha ampla, 
DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz .de apoio , gara-
gem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não per-
ca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimo-
veis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

ALEMANHA 

CA000249 - CASA - ALE-
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